Nr. huius edit.	Argumentum	Aetas	Collectio
12	Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad patrem Dioscuridis	saec. III. med.	P. Fl. P. II 2, 4
13	Ep. Alcaei vilici ad dominum Sosiphanem	saec. III. (aet. Ptol. II. vel III.)	" I 29
14	Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad Sosiphanem	saec. III.	" III 53 o
15	Ep. Dorothei ad Theodorum	saec. III. (a. 7 Ptol. II. vel III.)	" II 40 b
16	Ep. Manreos ad homines Aegyptios in colonia quadam ad Mare Rubrum commorantes	saec. III. (a. 24 Ptol. II. vel III.)	" II 40 a
17	Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad Antipatrum	saec. III.	" III 53 q
18	Ep. Ammonii ad Apollonium	"	" III 53 n
19	Epistulae fragmentum	"	" III 53 r
20	Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad Diotimum (?)	"	" III 53 k
21	Ep. Ptolemaei ad Achillem	"	P. Goodsp. 3
22	Subscriptio graeca epistulae demoticae a sacerdotibus Suchi missae	saec. III. (aet. Ptol. II. vel III.)	P. Grenf. II 14 d
23	Ep. Aristo . . . ad personam, cuius nomen intercidit	saec. III., ut vid.	P. Alex. 3
24	Epistulae fragmentum	" " "	" " "
25	Ep. Timoxeni ad Moschionem	" " "	P. Passalacqua 1563

C. EPISTULAE AD MAGNUM SARAPEUM PERTINENTES.

a) EPISTULAE AD HEPHAESTIONEM AB UXORE ISIADAE ET A FRATRE DIONYSIO MISSAE.

26	Ep. Isiadis ad maritum Hephaestionem in Sarapeo reclusum	a. 168, ut vid.	P. Lond. 42
27	Ep. Dionysii ad fratrem Hephaestionem in Sarapeo reclusum	" " "	P. Vat. A

Nr. huius edit.	Argumentum	Aetas	Collectio
b) EPISTULAE PTOLEMAEI, GLAUCIAE FILII, MACEDONIS, IN SARAPEO RECLUSI, EIUS FRATRUM ET AMICORUM.			
28	Ep. Lysimachi ad Ptolemaeum	a. 162	P. Par. 32
29	Ep. Dionysii, strategi Memphidis, ad Ptolemaeum	a. 164—158	„ „ 49
30	Ep. Apollonii ad fratrem Sarapionem	circa a. 162	„ Lond. 28
31	Initium ep. Apollonii ad fratrem Hippalum	a. 161	„ „ 33b
32	Ep. Apollonii ad fratrem Ptolemaeum	a. 160	„ Par. 59
33	Ep. Apollonii ad fratrem Ptolemaeum	a. 154	„ „ 60
34	Ep. Sarapionis ad fratres eius Ptolemaeum et Apollonium	a. 154	„ „ 43
35	Ep. Ptolemaei ad fratrem Hippalum	circa a. 153	„ „ 58
36	Ep. Apollonii ad fratrem Ptolemaeum	a. 153	„ „ 44
37	Ep. Apollonii, fratris Ptol., ad Apollonium, <i>ἡγεμόνα καὶ ἐπιστάτην τοῦ Ἀνουβισίου</i>	a. 153	„ „ 45
38	Ep. Apollonii ad fratrem Ptolemaeum	a. 153	„ „ 46
39	Ep. Apollonii ad fratrem Ptolemaeum	circa a. 153	„ „ 47

c) EPISTULA MYRULLAE ET CHALBAE ARABUM.

40	Ep. Myrullae et Chalbae Arabum ad Dacutin in Sara-peo commorantem	a. 153	P. Par. 48
----	---	--------	------------

D. RELIQUAE EPISTULAE II. SAECULI.

41	Epistulae fragmentum	saec. II. pars prior	P. Amh. II 37
42	Ep. Polycratis ad Philoxenum	saec. II. medii, ut vid.	„ Goodsp. 4
43	Ep. Esthladae ad patrem	a. 131/0	„ Revill. Mel. p. 295

Nr. huius edit.	Argumentum	Aetas	Collectio
44	Ep. Musaei ad fratrem Menchen	saec. II. pars post.	P. Tebt. 55
45	Ep. Petesuchi ad Marretem	saec. II. pars post. (ca. 130—121)	„ „ 56
46	Ep. Petenephetis ad personam, cuius nomen intercidit	a. 114	„ „ 57
47	Ep. publicani ad socium	a. 111	„ „ 58
48	Ep. Portidis, tribuni militum, ad Patetem, Pachratem, ceteros	a. 103	„ Amh. II 39 (+ Grenf. I 30)
49	Ep. Menonis (?) ad fratrem Hermocratem	saec. II.	P. Grenf. I 43
50	Fragmentum epistulae matris ad filium	saec. II., ut vid.	„ Lond. I 43
51	Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad fratrem	saec. II.	„ Berol. 1009

E. EPISTULAE I. SAECULI

52	Ep. Posidonii ad sacerdotes Tebtynienses	a. 99	P. Tebt. 59
53	Ep. personae, cuius nomen intercidit, ad fratrem (?)	circa a. 99	„ Leid. K
54	Ep. Petosuchi ad fratres eius Petearsemthen et Paganin et aliquot amicos	a. 95	„ Grenf. II 36
55	Ep. Pasionis ad patrem Niconem	saec. I. med.	„ „ II 38
56	Ep. Antatis ad Faustum	a. 2	„ Oxyrh. 742
57	Fragmentum epistulae	a. 2	„ „ 743
58	Ep. Hilarionis ad uxorem Alitem	a. 1	„ „ 744

1. EPISTULA PHILONIDIS AD PATREM
CLEONEM.

P. Flind. Petr. I 30, 1. Asservatur in Museo Britannico (nr. DCCC). Reperta in Fajūm. Saec. III. a. Chr. medii. — Ed. Mahaffy, The Flinders Petrie pap. I 30, 1 (cum imagine phototypica). Cf. Wilcken in Fl. P. III p. XVI.

Φιλωνίδης τῷ πατρὶ χαίρειν. καλῶς ποεῖς, εἰ ὑγιαίνεις,
 ὑγι[άλνω δὲ
 καί] αὐτός. ἐγράψαμέν σοι καὶ ἐν ταῖς ἐνπροσθεν
 ἐπιστολαῖς, ὅ[τι
 . . .] ὡ ἐχομεν οὐδὲ τὰ ὀθόνια· ὡς ἂν <οὖν> λάβωμεν,
 π[όησον?, οἶσθα γὰρ τὸν

1 ὑγιαίνεις Witk. ex im., ὑγιάνεις Mah. errore 2 ἐνπροσθεν
 Witk. ex im. et Wilck., ἐμπροσθεν Mah. falso 3 οὐπ]ῶ Wilck.,
]α Mah. | post ὡς videtur littera esse erasa | an π[αρά σοῦ?
 Witk. οἶσθα γὰρ τὸν suppl. Witk. 3 sq. non fuit τὸν [νιδ]ν;

2 ἐγράψαμεν de se ipso et
 de fratre loqui videtur.

3 ὀθόνιον secundum Sui-
 dam est λεπτὸν ὕφασμα. Sic
 et textum (pannus) et vesti-
 mentum, imprimis linteum, ap-
 pellatur. Cf. Wilcken, Gr. Ostr.
 I, 266 sq. Hic de vestimentis
 linteis cogitandum videtur (cf.
 ὀθόνιον ἐγκοιμητήριον pro -ιον
 P. Par. 53, 8). Aristaeas 320
 ἐπεμψε δὲ καὶ τῷ Ἐλεαζάρῳ
 στολὰς δεκά καὶ πορφύ-
 ραν καὶ στέφανον . . . καὶ βυσ-
 σίνων ὀθονίων ἰστούς ἑκατόν;
 tit. Rosett. 17 sq. τῶν τ' εἰς τὸ
 βασιλικὸν συντελουμένων ἐν
 τοῖς ἱεροῖς βυσσίνων ὀθονίων

ἀπέλυσεν τὰ δύο μέρη et 29.
 Cf. Grenfell-Hunt, Tebtun. pap.
 I. ad 5, 63. Apud Polyb. 5, 89, 2
 sunt lintea velis conficiendis,
 quo sensu et hoc loco Mahaffy
 vocem accipiebat. Vix sunt
 lintea ad alliganda vulnera.